- 79414000-9 “Serveis d’assessorament en gestió dels recursos humans”.  

- 72212900-8 “Serveis de desenvolupament de programari i sistemes informàtics 

diversos”.  

B.- DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE  

B.1 El pressupost base de licitació és de 72.600,00.-€ (setanta-dos mil sis-cents euros) IVA 

inclòs, segons el següent desglossament:  

Concepte Import  

(IVA exclòs) 

IVA (21%) Import total  

(IVA inclòs) 

Pressupost base de licitació 68.000,00.-€ 14.280,00.-€ 82.280,00.-€ 

L’import indicant anteriorment es desglossa anualment en els següents imports:.

[...]

Anualitats Import (IVA exclòs) IVA (21%) Import total (IVA inclòs) 

Primer any  30.000,00.-€ 6.300,00.-€ 36.300,00.-€ 

Segon any 19.000,00.-€ 3.990,00.-€ 22.990,00.-€ 

Tercer any  19.000,00.-€ 3.990,00.-€ 22.990,00.-€ 

82.280,00.-€ 

B.2 El valor estimat del contracte és de 119.600,00.-€ (cent dinou mil sis-cents euros), IVA 

exclòs, segons el següent desglossament:  

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació total 68.000,00.-€ 

Modificacions 13.600,00.-€ 

Pròrrogues (1+1+1) 38.000,00.-€ 

TOTAL  119.600,00.-€ 

El preu del contracte serà el d’adjudicació i haurà d’incloure, com a partida independent,